[bookmark: _Hlk81487352]关于开展2021年度中国电子学会
优秀博士/硕士学位论文评价推荐工作的通知
各有关单位：
根据《中国电子学会优秀博士论文评价办法》、《中国电子学会优秀硕士论文评价办法》及中国电子学会《关于开展2021年度中国电子学会优秀博士学位论文评价的通知》（链接: https://www.cie-info.org.cn/site/content/4400.html）、《关于开展2021年度中国电子学会优秀硕士学位论文评价的通知》（链接: https://www.cie-info.org.cn/site/content/4399.html）中对优秀博士/硕士学位论文评价推荐工作相关要求，学校现组织开展2021年度中国电子学会优秀博士/硕士学位论文评价推荐工作，现将具体工作要求通知如下：
一、参评要求
本次推荐参评的论文应为2019年3月1日至2021年9月1日期间通过博士/硕士学位论文答辩的学位论文。
具体参评条件详见附件1《中国电子学会优秀博士/硕士论文评价办法》及附件4学会通知。
二、评选程序
（一）个人申请
1．网上申报
非中国电子学会会员请先扫描下方二维码注册会员。

[image: 图片32.png]
登陆中国电子学会会员系统hy.cie-info.org.cn，进入“2021年度优博优硕论文评审”，申报人于2021年9月27日前按照流程进行网上信息填报，导出下载《中国电子学会优秀博士/硕士学位论文推荐表》（附件2）。信息填报时，“学位授予单位联系人”请填写学院相关人员；“学位授予单位主管部门联系人”用于邮寄获奖公函，请填写以下信息：黑龙江省哈尔滨市南岗区南通大街145号哈尔滨工程大学1#楼727，王志超收，0451-82519841。
学校公示确定推荐人选后，《推荐表》（附件2）由研究生院统一盖章，申报人将盖章后的《推荐表》（附件2）扫描电子版连同论文原文、《中国电子学会优秀博士/硕士学位论文信息汇总表》（excle格式）（附件3）及其它佐证材料以附件形式一并提交至评审系统，完成网上申报。
2．纸质版提交
2021年9月28日前将下载打印的《中国电子学会优秀博士/硕士学位论文推荐表》（附件2）、论文原文（论文作者签字）及相关佐证材料各一份报送学院。
（二）院系审核
9月30日前，学院组织专家对参评论文申请材料进行评审并将建议推荐学生申请材料报送研究生院学位办，并提交附件5《XXX学院中国电子学会优秀博士硕士学位论文推荐汇总表》。
（三）学校评审
10月7日前，学校组织相关学科专家对参评学位论文进行评审，公示确定推荐人选。
三、其他情况
请各学院认真组织推荐工作，涉密推荐材料，请学院按国家有关法律、法规进行审查，并提交保密审查证明。
四、材料受理
联系人：丁小强  王志超
联系电话：0451-82519841
附件：
1、《中国电子学会优秀博士/硕士论文评价办法》
2、《中国电子学会优秀博士/硕士学位论文推荐表》
3、《中国电子学会优秀博士/硕士学位论文信息汇总表》
4、学会通知
5、《XXX学院中国电子学会优秀博士硕士学位论文推荐汇总表》

研究生院
                                2021年9月2日

image1.png